ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Châu Thành, ngày        tháng  11  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi cán bộ lãnh đạo Huyện dự Lễ kỷ niệm 38 năm ngày

Hiến chương Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2020)

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 59-

TB/VPHU ngày 03 tháng 11 năm 2020 của Văn phòng Huyện ủy về việc tổ

chức các hoạt động Lễ kỷ niệm 38 năm ngày Hiến chương Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2020), Ủy ban nhân dân Huyện đã ban hành Thông báo số

1001/TB-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2020 về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 38

năm ngày Hiến chương Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2020).

Tuy nhiên do điều kiện khách quan, Ủy ban nhân dân Huyện thông báo

thay đổi cán bộ lãnh đạo Huyện dự Lễ kỷ niệm 38 năm ngày Hiến chương Nhà

giáo Việt Nam như sau:

1. Ông Lê Văn Hùng, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy dự tại Trường

Trung học cơ sở Cái Tàu Hạ thay cho bà Nguyễn Thị Hoàng Vinh, Trưởng

phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

2. Bà Nguyễn Thị Phượng, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy dự tại

trường Tiểu học Nha Mân 1.

3. Nguyễn Văn Cường, Bí thư Đảng ủy xã Tân Nhuận Đông dự tại trường

Tiểu học Nha Mân 2.

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 1001/TB-UBND ngày 06

tháng 11 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Huyện.

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến các đồng chí cán bộ lãnh đạo

Huyện biết, tham dự./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Các đồng chí tham dự;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- UBND TT.CTH;
- UBND xã TNĐ;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                          Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T09:02:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T10:03:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T10:03:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T10:03:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!